

Bestyrelsesmøde 17.3.2024

Deltagere: Eli, Niels, Claus, Peter, Helen

Afbud: Bente

Dagsorden	Drøftelse	Beslutning
Godkendelse af Referat		Godkendt
Godkendelse af dagsorden		Godkendt
Valg af referent		Helen
Økonomi	Intet at bemærke Aktuelt 135 medlemmer Årsregnskabet er ved at blive afsluttet	Claus
Bridgefestivalen 2024	Status/Bente/Helen	Sidste frist for tilmelding er den 1.6- hvis medlemmer vil have Polo T-shirt Poloshirt i lyseblå. Pris 181 kr. Plus tryk
Sølvturneringen 23.3	Status – skal der være åben turnering lørdag aften?	Aktuelt er der 20 par tilmeldte. Ønskeligt med flere tilmeldinger så der kan spilles i 3 rækker. Der spilles ikke drop in lørdag aften. Annonceres på hjemmesiden

International turnering	Erfaringer fra Eli og Niels	Hyggelig turnering. Ikke kendt point system. Udbydes ikke i Cyberbridge regi
Forretningsorden	Er undervejs – udsendes efter generalforsamlingen	Helen sender et udkast til bestyrelsen
DBF/undervisnings tilbud til nybegyndere	Tilbage melding fra møde den 13.4. - forberedelse til mødet m/Louise fra DBF den 17.3	Louise deltog ikke. Kontakt til DBF mhp. nyt møde
Sakskøbing	Status	Opsamlings møde den 20.3.2024 Afklaring af: - Klubaften - Betaling
Distriktet	Generalforsamling. Fremtidigt samarbejde Møde om fremtidigt samarbejde aftales snarest	
Henvendelse fra et medlem vedr. Brugen af skærm og lyd v/turneringsafvikling	Klubreglerne gennemgås efter generalforsamlingen	
Opmærksomhedspunkt	Generelt skal punkter på dagsordenen til bestyrelsesmøder uddybes på en sådan måde at	

	bestyrelsesmedlemmerne har mulighed for at forberede sig.	
EM online for kvinder	https://www2.bridge.dk/Default.aspx?ID=26547 Cyberbrige sponsorer deltagergebyret Turneringen annonceres på hjemmesiden Interesserede kan henvende sig til Helen	
Klubregler	Revidering efter generalforsamling	Helen sender et udkast til bestyrelsen
Plan for undervisning/temaer/tidsperspektiv	I indeværende sæson afsluttes undervisningsseancer den 22.3	
Evt. Turneringsafvikling	Turneringsudvalget planlægger den kommende sæson 2024/2025, herunder udarbejder forslag til forskellige turneringsformer	
Næste møde		28.4.2024 kl. 10.30